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Frequency of Response: On occasion
reporting requirement.

Obligation to Respond: Required to
obtain or retain benefits. Statutory
authority for this information collection
is contained in 47 U.S.C. 154, 214, 254
and 303(r) of the Communications Act
of 1934, as amended.

Total Annual Burden: 3,500 hours.

Total Annual Costs: No cost.

Nature and Extent of Confidentiality:
Although most information collected in
FCC Form 183 will be made available
for public inspection, the Commission
will withhold certain information
collected in FCC Form 183 from routine
public inspection. Specifically, the
Commission will treat certain technical
and financial information submitted in
FCC Form 183 as confidential and as
though the applicant has requested that
this information be treated as
confidential trade secrets and/or
commercial information. In addition, an
applicant may use the abbreviated
process under 47 CFR 0.459(a)(4) to
request confidential treatment of certain
financial information contained in its
FCC Form 183 application. However, if
a request for public inspection for this
technical or financial information is
made under 47 CFR 0.461, and the
applicant has any objections to
disclosure, the applicant will be notified
and will be required to justify continued
confidential treatment of its request. To
the extent that a respondent seeks to
have other information collected in FCC
Form 183 withheld from public
inspection, the respondent may request
confidential treatment pursuant to 47
CFR 0.459.

Privacy Act Impact Assessment: No
impact(s).

Needs and Uses: The Commission
will use the information collected to
determine whether applicants are
eligible to participate in the Rural
Digital Opportunity Fund. On January
30, 2020 the Commission adopted the
Rural Digital Opportunity Fund Order,
WC Docket Nos. 19-126, 10-90, FCC
20-5 set a budget of up to $20.4 billion
to support broadband networks in rural
America.

To implement the Rural Digital
Opportunity Fund auction, the
Commission adopted rules for the Rural
Digital Opportunity Fund auction,
including the adoption of a two-stage
application process. Any entity that
wished to participate in the Rural
Digital Opportunity Fund auction was
required to submit the FCC Form 183
short-form application to demonstrate
its qualifications to bid. Accordingly,
the Commission collects this
information pursuant to section
54.804(a) of the Commission’s rules 47

CFR 54.804(a). Based on the
Commission’s experience with auctions
and consistent with the record, this two-
stage collection of information balances
the need to collect information essential
to conduct a successful auction with
administrative efficiency.

Under this information collection, the
Commission will collect information
that will be used to determine whether
an applicant is legally qualified to
participate in an auction for Rural
Digital Opportunity Fund support. To
aid in collecting this information, the
Commission will use FCC Form 183,
which the public will use to provide the
necessary information and
certifications. Commission staff will
review the information collected on FCC
Form 183 as part of the pre-auction
process, prior to the start of the auction,
and determine whether each applicant
satisfies the Commission’s requirements
to participate in an auction for Rural
Digital Opportunity Fund support.
Without the information collected on
FCC Form 183, the Commission will not
be able to determine if an applicant is
legally qualified to participate in the
auction and has complied with the
various applicable regulatory and
statutory auction requirements for such
participation. Any additional revisions
or new collections for OMB review that
address other reforms adopted in the
Rural Digital Opportunity Fund Order
will be submitted at a later date.

Federal Communications Commission.
Marlene Dortch,
Secretary, Office of the Secretary.
[FR Doc. 2022-26299 Filed 12—1-22; 8:45 am]
BILLING CODE 6712-01-P

FEDERAL MARITIME COMMISSION

Notice of Agreements Filed

The Commission hereby gives notice
of filing of the following agreements
under the Shipping Act of 1984.
Interested parties may submit
comments, relevant information, or
documents regarding the agreements to
the Secretary by email at Secretary@
fmc.gov, or by mail, Federal Maritime
Commission, 800 North Capitol Street,
Washington, DC 20573. Comments will
be most helpful to the Commission if
received within 12 days of the date this
notice appears in the Federal Register,
and the Commission requests that
comments be submitted within 7 days
on agreements that request expedited
review. Copies of agreements are
available through the Commission’s
website (www.fmc.gov) or by contacting
the Office of Agreements at (202) 523—
5793 or tradeanalysis@fmc.gov.

Agreement No.: 012340-001.

Agreement Name: Hapag-Lloyd/Zim
ECSA Space Charter Agreement.

Parties: Hapag Lloyd AG; ZIM
Integrated Shipping Services Ltd.

Filing Party: Wayne Rohde, Cozen
O’Connor.

Synopsis: The amendment revises the
amount of space being chartered under
the agreement.

Proposed Effective Date: 1/7/2023.

Location: https://www2.fmc.gov/
FMC.Agreements.Web/Public/
AgreementHistory/2022.

Dated: November 28, 2022.
William Cody,
Secretary.
[FR Doc. 2022-26214 Filed 12—-1-22; 8:45 am]
BILLING CODE 6730-02-P

GENERAL SERVICES
ADMINISTRATION

[OMB Control No. 3090-XXXX; Docket No.
2022-0001; Sequence No. 12]

Submission for OMB Review; Generic
Clearance for the Collection of the
Mission-Support Customer
Satisfaction Survey

AGENCY: Office of Shared Services and
Performance Improvement, Office of
Government-wide Policy, General
Services Administration (GSA).
ACTION: Notice of request for comments
regarding a new request for an OMB
clearance.

SUMMARY: GSA is coordinating the
development of the following proposed
Generic Information Collection Request
(Generic ICR): “Generic Clearance for
the Collection of the Mission-Support
Customer Satisfaction Survey’” for
approval under the Paperwork
Reduction Act. This notice announces
that GSA intends to submit this new
collection to the Office of Management
and Budget (OMB) for approval and will
solicit comments on specific aspects for
the proposed information collection.
DATES: Submit comments on or before
January 3, 2023.

ADDRESSES: Written comments and
recommendations for this information
collection should be sent within 30 days
of publication of this notice to
www.reginfo.gov/public/do/PRAMain.
Find this particular information
collection by selecting ““Currently under
Review—Open for Public Comments”;
or by using the search function.

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Trey
Bradley, Program Director, Strategic
Data Initiatives, Organization, at
telephone 202-716-6410 or via email to
trey.bradley@gsa.gov.
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SUPPLEMENTARY INFORMATION:

A. Purpose

The Mission-Support Customer
Satisfaction Survey (CSS) is an annual
survey led by the Office of Management
and Budget (OMB) and managed by the
General Services Administration (GSA).
The CSS began in 2015 as part of the
Obama Administration’s President’s
Management Agenda (PMA).

The CSS asks Federal employees to
rate how satisfied they are with mission-
support functions and services, how
important specific mission-support
services are to achieving mission
outcomes, and whether a function
serves as an effective strategic partner.
Employees are asked to rate their
perception of satisfaction, importance,
and strategic partnership for 24 service
areas on a seven-point Likert Scale
within the following four support
functions (functions are in bold):

Contracting: Pre-Award Activities;
Contract Administration; Purchase Card
Management.

Finance: Budget Formulation; Budget
Execution; Financial Management
Information & Analysis; Bill Payments;
Bill Collections; Financial Risk
Management.

Human Capital: Recruiting & Hiring;
Training & Development; Work/Life
Support; Employee Relations; Labor
Relations; Performance & Recognition
Management; Workforce Planning &
Succession; Time & Attendance
Management; Benefits Management;
Retirement Planning & Processing.

Information Technology: IT Support;
IT Communications & Collaboration; IT
Equipment; Operations & Maintenance
(O&M); Development, Modernization &
Enhancement (DM&E).

The CSS is an annual, non-mandatory
survey typically sent in early spring to
all federal civilian employees at the 24
CFO Act Agencies.

The survey is distributed through
email and responses are collected
through an online survey platform. Each
email sent contains a unique link to take
the survey. Email contacts are obtained
through the Office of Personnel
Management’s (OPM) Enterprise Human
Resources Integration-Statistical Data
Mart (EHRI-SDM). The EHRI-SDM is an
information system that supports
statistical analyses of federal personnel
management programs. Agencies submit
data from their personnel systems to the
EHRI-SDM.

Agencies may choose to supplement
or edit the EHRI-SDM email list for the
purposes of this survey.

Survey reminders are sent once per
week to those who have not yet taken
the survey starting 7 days after the

initial launch date until the closing of
the survey. The survey is typically open
for 6 to 8 weeks.

Individual survey responses are
tracked for completeness so that
reminders are sent only to those who
have not yet taken the survey.

This is a confidential survey. To
prevent identification of individual
respondents, average satisfaction scores
are excluded where the number of
responses is fewer than 10. Once the
survey is closed, all personal
identifiable information (PII) is stripped
from the data to protect privacy.

Survey participants only answered
questions related to functions or
services they had interaction within the
previous year.

The response rate from year to year is
approximately 20%.

Survey participants are allowed to opt
out or choose not to take the survey.

The CSS is 508 compliant.

The CSS data is used by the Federal
Government for three primary reasons:

e To provide a significant measure for
quality of service provided, so that
agencies can evaluate functional
performance on quality as well as cost.

o To allow agencies to compare their
performance to other agencies at the
agency and bureau level.

e To provide the center of
government a valuable data set to
analyze and provide actionable insights
for mission-support performance
improvement.

Here are other specifics around how
we plan to share the data:

e The items and the results of the
items will be made publicly available
for Federal agencies to assess their
scores to identify areas for
improvement;

o The general public, including
researchers and the media, will also
have access to this information;

e The collections are voluntary;

e Access to completed surveys will be
limited to GSA and contractors who are
involved in collecting and/or preparing
the information for further analysis at
OMB and distribution to other agencies:

e Information is only shared for the
for the whole population and for certain
subgroups. Neither federal agencies nor
the public will receive data by
subgroups that could be used to identify
a specific individual or a person’s
specific response to a survey question.

The Agency has established a
manager/managing entity to serve for
this generic clearance and will conduct
an independent review of each
information collection to ensure
compliance with the terms of this
clearance prior to submitting each
collection to OMB.

B. Annual Reporting Burden

Respondents: 300,100.

Responses per Respondent: 1.

Total Annual Responses: 1.

Hours per Response: 0.093 (338
seconds).

Total Burden Hours: 28,176.06.

C. Public Comments

A 60-day notice published in the
Federal Register at 87 FR 39095 on June
30, 2022. No comments were received.

Obtaining Copies of Proposals:
Requesters may obtain a copy of the
information collection documents from
the Regulatory Secretariat Division by
calling 202-501—-4755 or emailing
GSARegSec@gsa.gov. Please cite OMB
Control No. “3090-XXXX Generic
Clearance for the Collection of the
Mission-Support Customer Satisfaction
Survey” in all correspondence.

Beth Anne Killoran,

Deputy Chief Information Officer.

[FR Doc. 2022-26286 Filed 12-1-22; 8:45 am]
BILLING CODE 6820-14-P

DEPARTMENT OF HEALTH AND
HUMAN SERVICES

Centers for Disease Control and
Prevention

[30Day—23-1166]

Agency Forms Undergoing Paperwork
Reduction Act Review

In accordance with the Paperwork
Reduction Act of 1995, the Centers for
Disease Control and Prevention (CDC)
has submitted the information
collection request titled “Poison Center
Collaborations for Public Health
Emergencies (PCCPHE)” to the Office of
Management and Budget (OMB) for
review and approval. CDC previously
published a “Proposed Data Collection
Submitted for Public Comment and
Recommendations” notice on August
26, 2022 to obtain comments from the
public and affected agencies. CDC
received no substantive public
comments related to the previous
notice. This notice serves to allow an
additional 30 days for public and
affected agency comments.

CDC will accept all comments for this
proposed information collection project.
The Office of Management and Budget
is particularly interested in comments
that:

(a) Evaluate whether the proposed
collection of information is necessary
for the proper performance of the
functions of the agency, including
whether the information will have
practical utility;
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